
Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentu perrinktas
S. Gailiūnas

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai Generalinėje asamblėjoje atsiskaitė už
2019–2023 metų laikotarpį. Pirmadienį vykusioje asamblėjoje, ketverių metų laikotarpiui, iki
2027 metų, Panevėžio PPAR prezidentu perrinktas bendrovės „Lietkabelis“ generalinis
direktorius Sigitas Gailiūnas, generaliniu direktoriumi – Visvaldas Matkevičius.

Panevėžio PPAR viceprezidentais išrinkti Kazimieras Antanynas (Panevėžio kredito unija),
Nerijus Gvazdauskas (UAB „Panevėžio bičiulis“), Rimantas Maženis (R. Maženio įmonė
„TikTas“), Tomas Stonkus (UAB „Kalnapilio-Tauro grupė“) ir Rimantas Šiaučiūnas (UAB
„Duventa“).

Patvirtino biudžetą

Ketverių metų Revizijos komisijos pirmininko ataskaitą pateikė Panevėžio PPAR Revizijos
komisijos narys Egidijus Žukauskas.

Be to, asamblėjoje patvirtintas ir būsimas Panevėžio PPAR biudžetas. Jį pristatė Panevėžio
PPAR vyriausioji buhalterė Daiva Misiukienė.

Tęs pradėtus darbus

Ketverių metų kadencijai perrinktas Panevėžio PPAR prezidentas S. Gailiūnas sako, kad ir
toliau bus tęsiami darbai.

„Labai svarbus klausimas – ekonomikos plėtra regionuose. Todėl nemenkas dėmesys bus
skiriamas regionams. Kadangi Panevėžio regione turime Rūmų narius, manau, verslo
augimas, ekonominių rodiklių perspektyva – garantuota. Be to, toliau bendradarbiausime su
Trišale taryba, Lietuvos PPAR asociacija. Dirbdami bendrai daugiau pasieksime ir būsime
stiprūs. Rūmai vykdo įvairius tęstinius projektus. O šiuo metu itin svarbus yra Panevėžio
kolegijos savarankiškumo klausimas. Taip pat planuojama Panevėžio prekybos, pramonės ir
amatų rūmų filialų plėtra“, – kalbėjo S. Gailiūnas.

Išrinkti revizoriai

Patvirtinus Panevėžio PPAR tarybą, kurią sudaro 25 rūmų nariai ir Garbės narys, buvo
išrinktas ir Rūmų generalinis direktorius. Juo tapo nuo 2009 metų Panevėžio PPAR
vadovaujantis Visvaldas Matkevičius.

Generalinėje asamblėjoje išrinkti ir patvirtinti Panevėžio PPAR Revizijos komisijos



Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentu perrinktas
S. Gailiūnas

pirmininkas ir nariai. Pirmininku išrinktas – Drąsius Liatukas (UAB „Finansų auditas“),
komisijos nariais: Jurgita Paškevičė (UAB „Fineta“), Egidijus Žukauskas (įmonė
„Meškaupys“).

Panevėžio PPAR taryba:

Sigitas Gailiūnas (AB „Lietkabelis“)

Kazimieras Antanynas (Panevėžio kredito unija)

Nerijus Gvazdauskas (UAB „Panevėžio bičiulis“)

Rimantas Maženis (R. Maženio įmonė „TikTas“)

Tomas Stonkus (UAB „Kalnapilio-Tauro grupė“)

Rimantas Šiaučiūnas (UAB „Duventa“)

Vytautas Gruzdas (UAB „Aušvita“)

Marius Goštautas (UAB „Auresa“)

Dainius Janėnas (UAB „Nafėnas“)

Marius Lukianas („Luminor“ bankas)

Dainius Melaika (UAB „Kredora“)

Rimgaudas Kilas (AB „Rokiškio mašinų gamykla“)

Renaldas Pelanis (UAB „Specagra“)

Algirdas Sabalys (A. Sabalio įmonė)

Dalius Trumpa (AB „Rokiškio sūris“)

Sonata Veršelienė (MB „Pramogų ir paslaugų grupė“)

Raimondas Gražys (UAB „Hoda“)

Santa Vaškevičienė (UAB „Beržų verslo centras“)



Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentu perrinktas
S. Gailiūnas

Gediminas Vadopalas (G. Vadopalo automobilių remonto dirbtuvė)

Aušrinė Poškienė (Biržų kredito unija)

Ugnė Matelienė („Medaus ūkis“)

Kristina Vezbergaitė (advokatė)

Vidmantas Žukauskas (UAB „Panevėžio butų ūkis“)

Vida Maišėnienė (UAB „Vidista“)

Tomas Prūsas (UAB „Harju Ekelter“)

Arūnas Vaitaitis (Garbės tarybos narys).


